

بررسی لایحه اصلاح تعرفه استفاده از تابلوهای تبلیغاتی/بررسی مشکلات کارگری

در جلسه کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری لایحه اصلاح تعرفه تابلوهای تبلیغاتی بررسی و برای بررسی به کمیته کارشناسی ارجا داده شد.



به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر تبریز، در جلسه کمیسیون خدمات شهری که به ریاست عبدالله تقی پور و با حضور اعضای کمیسیون، مدیران شهرداری و کارشناسان برگزار شد لایحه شهرداری در خصوص تغییر و کاهش تعرفه استفاده از تابلوهای تبلیغاتی مورد بررسی قرار گرفت.

عبدالله تقی پور با بیان اینکه در زمان بررسی تعرفه عوارض محلی کارشناسان کمیسیون و سازمان زیباسازی عملکرد مناسبی داشتند ولی مناسبانه در صحن شورا بنابه دلایلی تعرفه بسیار بالا برده شد و باعث ایجاد مشکلات عدیده برای شهرداری شد. او گفت: بجای اینکه به درآمد بالا برسیم تا امروز حتی یک ریال هم درآمد نداشتیم.

موسایی قائم مقام شهرداری تبریز در این جلسه با اشاره به مشکلات شهرداری در خصوص کسب درآمد از تابلوهای تبلیغاتی در سطح شهر گفت: شهرداری در پیشنهاد جدید درخواست کرده است که شورا مجوز قیمت گذاری توسط هیئت ارزیابی را صادر کند.

تقی پور با تقدیر از این پیشنهاد شهرداری گفت: این پیشنهاد باید سریعاً در کمیته کارشناسی مورد بررسی قرار گیرد و سریعاً اجرایی شود تا شهرداری از این منبع درآمدی بتواند بهره مند شود.

در ادامه این جلسه کریم صادق زاده، رئیس فراکسیون کارگری شورای شهر با اشاره به مسائل و مشکلات کارگران شهرداری تصریح کرد: در جلسات مستمری که با کارگران داشتیم در جریان مشکلات معیشتی آنان قرار گرفتیم. او مشکل دریافت حقوق را مشکل اساسی کارگران دانست و تصریح کرد: این قابل قبول نیست که یک کارگر در یک منطقه اول ماه حقوق بگیرد و یک کارگر در منطقه ای دیگر در آخر ماه. صادق زاده با بیان اینکه هر کس در هر مقامی که هست درباره مسائل کارگران یک نوع اظهار نظر می کند افزود: این نوع سخنرانی ها تنها باعث پیچیده تر شدن و در مواردی باعث ایجاد تنش در حوزه کارگری خواهد شد.

او مشکل بیمه تکمیلی را یکی دیگر از مشکلات کارگران خواند و تاکید کرد: این اصلاً قابل درک نیست که هم هزینه بیمه پرداخت می شود و هم کارگر و کارفرما از وضعیت رضایت ندارد. رئیس فراکسیون کارگری شورای شهر ادامه داد: در ابتدای کار شورای شهر تلاش کردیم تا موضوع نمایندگان کارگری را قانونمند کنیم و امروز شهرداری می خواهیم برای آنان یک اتاق مناسب اختصاص دهند تا بتوانند جلساتشان را آنجا برگزار کنند. صادق زاده گفت: موضوع اتاق بیمه یکی دیگر از مواردی است که تاکنون حل نشده است و مورد اعتراض کارگران است.

موسایی با تقدیر از تلاش های صادق زاده برای حل مشکلات کارگری با تشریح قراردادهای موجود در شهرداری گفت: امروز باید همه باهم برای رفع مشکلات تلاش کنیم. او افزود: اگر یک روز در شهرداری شرایط مالی مناسب داشتیم و خدمات بیشتری می دادیم، امروز از شرایط مشابه با آن روز برخوردار نیستیم و همه با هم باید این مشکل را حل کنیم. موسایی گفت: در سخنرانی ها نباید انتظارات را بالا ببریم، در خصوص بیمه تکمیلی و ارتقا خدمات آن باید در بودجه سال آینده محل لازم را پیش بینی کنیم.

قائم مقام شهردار تبریز در خصوص مشاغل سخت و زیان آور در شهرداری گفت: تاکنون هیچ یک از کارکنان ما دارای شرایط بازنشستگی مشاغل سخت و زیان آور نیستند، شهرداری تبریز آمادگی لازم برای همکاری در این خصوص را دارد.

در پایان بررسی این موضوع مقرر شد کمیته کارشناسی با حضور نمایندگان شورا، نمایندگان کارگران، کمیته کارشناسی کمیسیون و کارشناسان اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی تشکیل و مسائل کارگران را بررسی نمایند.

در این جلسه همچنین آخرین وضعیت نهرشاهی بررسی و تصمیمات لازم اتخاذ شد.